
Id: A777F44F-18D5-41F0-B864-99BE26A471AF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/ 210 /2012
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu dofinansowanego ze środków unijnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację projektu pn.: „Wszechstronna Edukacja uczniów ZS w Pietrzykowicach”, 
w ramach Priorytetu IX, Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. 1. Całkowita wartość projektu wynosi: 475 220,00 zł. 

2. Projekt współfinansowany będzie: 

a) w tym 92% wartość dofinansowania – tj. 437 202,40 zł. 

b) w tym 8% wkład własny – tj. 38 017,60 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


